
Четвертое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 25 ноября 2020 года № 33

О признании утратившим силу решения Совета 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 14 ноября 2016 года 
№ 67 «О введении в действие системы 
налогообложения в виде единого налога на 
вмененный доход для отдельных видов 
деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О 
внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» 
Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан от 14 ноября 2016 года № 67 «О 
введение в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный 
доход для отдельных видов деятельности».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает -в-сщлу с 1 января 2021 года.

Тлава Пестречинского 
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

